

Årsredovisning

för

Byggnetic AB

559435-7948

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Renalds Dumpis, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen för Byggnetic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggnetic AB bildades 2023 och bedriver verksamhet inom byggnation av bostadshus samt andra typer av byggnader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	8 760	6 514	20
Resultat efter finansiella poster	821	2 653	-6
Soliditet (%)	74	62	45

Omsättningen har ökat väsentligt mellan 2024 och 2025, detta beror på att omfattningen med arbete har ökat. År 2024 var första hela arbetsåret efter bolagsbildningen, då kunde man börja anställa personal och kunde så småningom ta mer uppdrag. Vilket förklarar varför omsättningen ökade mellan år 2023 och 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 991	1 579 602	1 598 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		1 579 602	-1 579 602	0
Årets resultat			349 593	349 593
Belopp vid årets utgång	25 000	1 364 061	349 593	1 738 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 364 061
årets vinst	349 593
	1 713 654
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 413 654
	1 713 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 759 656	6 514 024
Övriga rörelseintäkter		496 065	594 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 255 721	7 108 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 929 602	-1 905 116
Övriga externa kostnader		-369 526	-276 832
Personalkostnader	2	-4 098 808	-2 274 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 980	0
Summa rörelsekostnader		-8 436 916	-4 456 545
Rörelseresultat		818 805	2 651 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 745	762
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	44
Summa finansiella poster		1 745	806
Resultat efter finansiella poster		820 550	2 652 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-663 000
Förändring av överavskrivningar		-227 339	0
Summa bokslutsdispositioner		-377 339	-663 000
Resultat före skatt		443 211	1 989 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 618	-409 972
Årets resultat		349 593	1 579 602

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	848 751	0
Summa materiella anläggningstillgångar		848 751	0
Summa anläggningstillgångar		848 751	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		800 661	829 975
Övriga fordringar		55 937	170 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		875 490	594 284
Summa kortfristiga fordringar		1 732 088	1 595 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 201 482	1 844 605
Summa kassa och bank		1 201 482	1 844 605
Summa omsättningstillgångar		2 933 570	3 439 640
SUMMA TILLGÅNGAR		3 782 321	3 439 640

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 364 061	-5 991
Årets resultat		349 593	1 579 602
Summa fritt eget kapital		1 713 654	1 573 611
Summa eget kapital		1 738 654	1 598 611
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		813 000	663 000
Ackumulerade överavskrivningar		227 339	0
Summa obeskattade reserver		1 040 339	663 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		295 222	550 951
Skatteskulder		76 384	427 026
Övriga skulder		129 868	95 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 854	104 336
Summa kortfristiga skulder		1 003 328	1 178 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 782 321	3 439 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	887 731	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	887 731	0
Årets avskrivningar	-38 980	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 980	0
Utgående redovisat värde	848 751	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	227 339	0
Periodiseringsfond 2024	663 000	663 000
Periodiseringsfond 2025	150 000	0
	1 040 339	663 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nathalie Ahola, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Renalds Dumpis
Renalds Dumpis

2026-03-23